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1 Laval 39 Lacourse, Jessy 1997  28:25.3

2 Laval 31 Comeau, Anne-Marie 1996  28:26.7

3 Laval 35 Dubé-Lavoie, Aurélie 1996  28:33.9

4 Laval 25 Beauchemin, Catherine 1998  28:43.0

5 McGill 60 Dargis, Meggie 1995  29:24.2

6 McGill 63 Hirsch, Elizabeth 1997  29:56.3

Carleton 5 Van Vilet, Jenna (HC) 1992  30:39.5

7 Laval 28 Bérubé, Jade 1997  30:53.7

8 Montreal 81 Duval, Margot 1996  30:56.5

Ottawa 99 Brennan, Rebecca (HC) 1996  30:56.9

9 McGill 64 Marks, Celine 1996  30:58.0

10 Montreal 78 De Coene, Élodie 1998  30:59.1

11 Sherbrooke 110 Brisson, Camille 1994  31:06.6

12 UQTR 179 Goudreault, Pénélope 1996  31:16.1

13 McGill 56 Butler, Morgane 1997  31:16.9

14 Montreal 74 Bouchard-Nguyen, Jade 1996  31:17.6

15 McGill 71 Veillette, Sandrine 1998  31:21.1

Ottawa 98 Babineau, Magalie (HC) 1991  31:24.6

16 Sherbrooke 121 Maurin, Juliette 1998  31:25.0

17 McGill 53 Aglot, Murielle 1996  31:29.4

Ottawa 106 Shepherd, Kelli (HC) 1999  31:34.3

18 Laval 51 Turcotte, Isabelle 1994  31:35.0

19 McGill 68 Riopel, Camille 1997  31:40.4

20 Laval 45 Pomerleau, Caroline 1995  31:41.5

21 McGill 72 Whitmarsh, Denbeigh 1999  31:44.5
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22 Sherbrooke 114 Gilbert, Mélodie 1994  31:48.7

23 McGill 61 Fleurent-Grégoire, Chloé 1996  31:53.8

24 Sherbrooke 112 Desharnais-Préfontaine, Gabrielle 1994  32:00.5

25 McGill 70 Vanderweyen, Laura 1996  32:09.5

26 McGill 66 Mendes, Brianna 1999  32:10.6

27 UQTR 177 Gervais-Pépin, Kloé 1997  32:22.7

28 Montreal 94 Turgeon, Stéphanie 1992  32:29.4

29 McGill 62 Hansen-Jaumard, Delphine 1995  32:29.6

30 Sherbrooke 120 Marquis, Andréanne 1996  32:31.1

31 Laval 50 St-Laurent, Noémie 1996  32:33.2

32 Montreal 73 Barreto Côté, Isabella 1997  32:33.2

33 UQTR 185 Perreault, Christine 1992  32:48.7

34 McGill 57 Carlton, Laura 1999  32:55.7

35 Montreal 76 Champigny, Gabrielle 1996  32:57.2

36 Sherbrooke 122 Ouellet, Evelyne 1995  32:58.0

37 Laval 38 Labarre, Annie-Kim 1997  33:05.7

38 Montreal 79 Desharnais-Préfontaine, Noémie 1995  33:09.0

39 McGill 58 Chambers, Meredith 1999  33:16.4

40 Concordia 19 Jackson, Brittany 1996  33:23.3

41 Laval 46 Ratycz-Légaré, Ève 1997  33:24.8

42 UQAM 162 Meek, Catherine 1995  33:29.3

43 Laval 43 Pilote-Fortin, Hélène 1993  33:39.6

44 Sherbrooke 117 Lacasse, Florence 1995  33:43.5

45 UQTR 168 Benoît, Lauriane 1999  33:55.1

46 Sherbrooke 115 Keeney, Camille 1998  34:06.4



47 Concordia 12 Daigle, Sarina 1995  34:14.3

48 Laval 27 Bédard, Laura 1998  34:18.7

49 Montreal 91 Presseault, Audrey 1996  34:22.6

50 UQTR 174 Coulombe, Marie-Pier 1996  34:31.3

51 Montreal 90 Poirier, Myriam 1999  34:38.3

52 UQTR 173 Charette, Audrey 1994  34:38.8

53 Montreal 75 Brière-Dulude, Andreanne 1997  34:39.2

ETS 23 Audet, Mia (HC) 1995  34:45.0

54 Laval 42 Paquet, Marie-Philippe 1998  34:46.0

55 Sherbrooke 132 Veilleux, Catherine 1996  34:47.7

56 UQAC 145 Normandin, Laurence 1998  34:51.1

57 UQAM 155 Dion-Test, Maika 1998  34:54.6

58 Sherbrooke 107 Alby, Noémie 1995  34:56.6

59 UQAC 149 Théoret, Mozelle 1999  35:18.0

Carleton 6 Whitehead, Johanna (HC) 1998  35:27.7

60 Sherbrooke 118 Lacroix-Villeneuve, Camille 1996  35:31.5

61 Laval 32 Dauphin, Anabelle 1998  35:32.9

62 UQAM 154 Desrochers Laflamme, Camille 1996  35:39.1

63 UQTR 170 Bourque, Amy 1998  35:40.3

64 UQTR 184 Meunier, Stéphanie 1998  35:42.6

65 Montreal 93 Tanase, Andreea 1999  36:08.9

66 UQTR 172 Caumartin, Sarah-Jane 1995  36:12.7

67 Concordia 10 Boyer-Antoni, Gabrielle 1999  36:25.6

68 UQAM 167 Taupier, Julie-Anne 1996  36:51.2

69 Sherbrooke 129 Théberge, Ariane 1999  36:55.7



70 Sherbrooke 126 Primard, Marie-Pier 1997  37:05.8

71 UQAM 150 Bélanger-Riendeau, Josiane 1998  37:08.8

72 UQTR 176 Gallant, Juliette 1999  37:11.1

73 UQAC 148 Sauvé-Gagnon, Mathilde 1996  37:13.4

74 UQAC 141 Guillon, Chloé 1997  37:33.2

75 UQTR 187 Quintal, Julie 1990  37:35.4

76 UQTR 169 Boily, Ariane 1998  37:39.5

77 UQAC 137 Côté, Marie-Claire 1993  37:52.5

78 Concordia 18 Hadziosmanovic, Maida 1991  38:27.9

79 UQAC 144 Lombardot, Native 1998  38:28.1

80 Concordia 9 Beaudry, Anouchka 1998  39:22.5

81 Concordia 11 Budden, Alanna 1999  56:24.7

82 Carleton 4 Sirotek, Amanda 1998 9

83 Montreal 85 Kholkhal, Imane 1999 9

84 Montreal 86 Larichelière-Banken, Jeanne 1996 9

85 Ottawa 101 Maisonneuve, Renee 1995 9

86 UQAC 138 Fleury, Catherine 1998 9
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1 Laval 39 Lacourse, Jessy  28:25.3 1 17
31 Comeau, Anne-Marie  28:26.7 2
35 Dubé-Lavoie, Aurélie  28:33.9 3
25 Beauchemin, Catherine  28:43.0 4
28 Bérubé, Jade  30:53.7 7

2 McGill 60 Dargis, Meggie  29:24.2 5 48
63 Hirsch, Elizabeth  29:56.3 6
64 Marks, Celine  30:58.0 9
56 Butler, Morgane  31:16.9 13
71 Veillette, Sandrine  31:21.1 15

3 Montreal 81 Duval, Margot  30:56.5 8 74
78 De Coene, Élodie  30:59.1 10
74 Bouchard-Nguyen, Jade  31:17.6 14
94 Turgeon, Stéphanie  32:29.4 20
73 Barreto Côté, Isabella  32:33.2 22

4 Sherbrooke 110 Brisson, Camille  31:06.6 11 83
121 Maurin, Juliette  31:25.0 16
114 Gilbert, Mélodie  31:48.7 17
112 Desharnais-Préfontaine, Gabrielle  32:00.5 18
120 Marquis, Andréanne  32:31.1 21

5 UQTR 179 Goudreault, Pénélope  31:16.1 12 108
177 Gervais-Pépin, Kloé  32:22.7 19
185 Perreault, Christine  32:48.7 23
168 Benoît, Lauriane  33:55.1 26
174 Coulombe, Marie-Pier  34:31.3 28

6 UQAM 162 Meek, Catherine  33:29.3 25 156
155 Dion-Test, Maika  34:54.6 30
154 Desrochers Laflamme, Camille  35:39.1 32
167 Taupier, Julie-Anne  36:51.2 34
150 Bélanger-Riendeau, Josiane  37:08.8 35

7 Concordia 19 Jackson, Brittany  33:23.3 24 163
12 Daigle, Sarina  34:14.3 27
10 Boyer-Antoni, Gabrielle  36:25.6 33
18 Hadziosmanovic, Maida  38:27.9 39
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9 Beaudry, Anouchka  39:22.5 40
8 UQAC 145 Normandin, Laurence  34:51.1 29 171

149 Théoret, Mozelle  35:18.0 31
148 Sauvé-Gagnon, Mathilde  37:13.4 36
141 Guillon, Chloé  37:33.2 37
137 Côté, Marie-Claire  37:52.5 38

X Carleton 5 Van Vilet, Jenna  30:39.5
6 Whitehead, Johanna  35:27.7

X ETS 23 Audet, Mia  34:45.0

X Ottawa 99 Brennan, Rebecca  30:56.9
98 Babineau, Magalie  31:24.6
106 Shepherd, Kelli  31:34.3
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1 Laval 34 Desgagnés, Jean-Simon 1998  30:57.1

2 Laval 40 Lapointe-Pilote, Félix 1997  31:51.1

3 McGill 55 Bessai, Santiago 1996  31:52.3

4 Laval 26 Bédard, Keven 1992  31:55.0

5 Laval 44 Poher, Samuel 1994  32:04.6

6 Concordia 16 Grenier-Talavera, Xavier 1995  32:22.8

7 Sherbrooke 123 Perreault, Dominic 1995  32:23.7

8 Laval 29 Busset, Christopher 1991  32:23.9

9 Sherbrooke 134 Windisch, Thomas 1995  32:24.7

10 Laval 48 Rouleau, Patrick 1992  32:24.8

11 UQAM 161 Lopes, Maxime 1991  32:27.0

12 UQTR 189 Senneville, Marc-Antoine 1995  32:31.6

13 Ottawa 104 Roberts, Nicholas 1998  32:38.2

14 UQAM 152 Cassan, Jerome 1997  32:41.3

15 Laval 36 Fortin, Hubert 1997  32:45.3

16 Sherbrooke 111 Chefson, Malo 1996  32:50.6

17 McGill 67 Obrand, Jeremy 1996  32:59.3

18 Laval 41 Lévesque, Alexandre 1992  33:13.0

19 Laval 24 Athimon, Romain 1996  33:14.0

20 Laval 47 Riopel, Nicolas 1999  33:16.7

21 UQTR 178 Gilbert, Nicolas 1995  33:17.5

22 Laval 37 Froment, Alexis 1997  33:20.4

23 Ottawa 103 Pedersen, Nico 2000  33:25.9

24 Sherbrooke 108 Bergeron, Nicolas 1996  33:28.8

25 Montreal 92 Roy, Pier-Luc 1996  33:36.3
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Carleton 3 Ribs, Daniel (HC) 1992  33:36.5

26 Sherbrooke 116 Khazoom, Charles 1993  33:39.1

27 UQAM 157 Germain, Gabriel 1994  33:47.8

28 Concordia 14 Ennabaoui, Nassim 1996  33:55.8

29 UQTR 181 Houle, Xavier 1997  33:56.1

30 McGill 54 Bernier, Simon 1995  33:58.1

31 Ottawa 100 Fournier, Adrian 2000  33:58.8

32 UQAC 142 Huapaya-Proulx, Charles-Olivier 1993  34:02.3

33 Laval 33 Deschenes, Félix 1995  34:04.0

34 Sherbrooke 128 Roy, Jérémie 1996  34:11.5

35 Concordia 21 Shinozuka, Rikigoro 1995  34:15.0

36 Ottawa 97 Alie-Lamarche, Andre 1999  34:24.9

37 UQTR 180 Houle, Jasmin 1994  34:25.0

38 Sherbrooke 109 Bertrand, Guillaume 1992  34:25.7

39 UQAM 158 Lafortune-Cazale, Félix 1999  34:33.9

40 Ottawa 105 Robinson, Stephen 2000  34:36.0

41 McGill 59 Csisztu, Thomas 1999  34:37.2

42 UQAC 146 Perreault, Charles 1994  34:50.6

43 Sherbrooke 131 Veilleux, Antoine 1997  34:51.6

44 Ottawa 102 Mitchell, Robbie 1998  34:52.1

45 Montreal 77 Chappe, Oscar 1995  34:55.5

46 UQAM 160 Lévénez, Théo 1997  35:01.4

47 Laval 49 Shaink, Ian 1997  35:09.2

48 Concordia 13 Daunoravicius, Benjamin 1995  35:11.7

49 Montreal 95 Vejlens, Paul Ramsay 1996  35:12.7
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50 Montreal 82 Govig, Christopher 1996  35:24.8

51 McGill 69 Schutzberg, Hugo 1999  35:27.1

52 Sherbrooke 125 Pinsonneault, Julien 1992  35:28.4

53 Sherbrooke 119 Langlois, Charles 1998  35:36.0

54 Montreal 87 Leblanc, Félix 1998  35:41.5

55 UQTR 171 Brizard, Matisse 1994  35:48.8

56 Montreal 88 Moreau, Gabriel 1997  35:55.6

57 Sherbrooke 124 Pilon-Robinson, Zachary 1997  35:58.0

58 McGill 52 Adams, Jack 2000  36:03.2

59 Sherbrooke 113 Dubé-Nakata, Nicolas 1998  36:22.9

60 UQTR 188 Ricard, Tommy 1998  36:26.2

61 UQTR 175 Fournier Lacombe, Léandre 1994  36:29.5

62 Montreal 80 Dumontier-Ménard, Philibert 1996  36:35.7

63 Montreal 96 Yaddaden, Lamine 1996  36:36.9

64 UQAM 166 Rousteau, Victor 1997  36:42.6

65 Concordia 17 Grover, Jacob 1997  36:45.8

66 UQAM 159 Larose, Julien 1994  37:11.0

67 UQAC 136 Bousquet, Alec 1998  37:17.9

68 Montreal 89 Pettersen-Coulombe, Jérôme 1997  37:19.4

69 UQTR 183 Lecours, Mathieu 1984  37:22.4

70 Sherbrooke 133 Violay, Clément 1997  37:28.1

Carleton 2 Hill, Darrell (HC) 1999  37:31.2

71 UQAC 143 Lefevbre, Frédéric 1996  37:37.4

72 UQTR 190 Tremblay, Vincent 1995  37:47.4

73 UQTR 182 Lamothe-Gosselin, Simon 1995  37:58.8
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74 UQAM 164 Phan, Médérick 1995  38:25.9

75 UQAM 163 Pamerleau, Francis 1997  38:26.1

76 UQAC 140 Gessan, Zachary 1997  38:29.4

77 Concordia 15 Girard, Xavier 1998  38:44.9

78 UQTR 186 Pimparé, Antoine 1997  38:46.9

79 UQAM 165 Rondeau-Dumas, Gabriel 1995  38:47.0

80 Concordia 8 Bassel, Henry 1998  38:50.7

81 UQAM 151 Bouguena, Anis 1996  38:55.5

82 Montreal 83 Hamelin, William 1997  38:55.8

83 UQAM 153 Chartrand-Fleury, Emile 1996  39:20.9

Carleton 1 Ahmed, Abdigani (HC) 1999  39:33.5

84 UQAC 147 Plourde, Marc-Antoine 1998  39:40.4

85 UQAC 135 Belair, Nicolas 1998  40:48.7

86 Concordia 20 Saugeron, Abel 1999  42:51.2

87 UQAM 156 Francioni, Arnaud 1994  43:15.7

88 Concordia 7 Ausilio, Mark 1991 9

89 Concordia 22 Sumba Toral, Francisco 1993 9

90 Laval 30 Bussières, Alex 1994 9

91 Montreal 84 Hani, Abderaouf 1998 9

92 Sherbrooke 127 Rousseau-Emond, Vincent 1995 9

93 UQAC 139 Fleury, Etienne 1998 9
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1 Laval 34 Desgagnés, Jean-Simon  30:57.1 1 20
40 Lapointe-Pilote, Félix  31:51.1 2
26 Bédard, Keven  31:55.0 4
44 Poher, Samuel  32:04.6 5
29 Busset, Christopher  32:23.9 8

2 Sherbrooke 123 Perreault, Dominic  32:23.7 7 68
134 Windisch, Thomas  32:24.7 9
111 Chefson, Malo  32:50.6 14
108 Bergeron, Nicolas  33:28.8 18
116 Khazoom, Charles  33:39.1 20

3 UQAM 161 Lopes, Maxime  32:27.0 10 109
152 Cassan, Jerome  32:41.3 13
157 Germain, Gabriel  33:47.8 21
158 Lafortune-Cazale, Félix  34:33.9 30
160 Lévénez, Théo  35:01.4 35

4 Ottawa 104 Roberts, Nicholas  32:38.2 12 113
103 Pedersen, Nico  33:25.9 17
100 Fournier, Adrian  33:58.8 25
97 Alie-Lamarche, Andre  34:24.9 28
105 Robinson, Stephen  34:36.0 31

5 McGill 55 Bessai, Santiago  31:52.3 3 113
67 Obrand, Jeremy  32:59.3 15
54 Bernier, Simon  33:58.1 24
59 Csisztu, Thomas  34:37.2 32
69 Schutzberg, Hugo  35:27.1 39

6 UQTR 189 Senneville, Marc-Antoine  32:31.6 11 120
178 Gilbert, Nicolas  33:17.5 16
181 Houle, Xavier  33:56.1 23
180 Houle, Jasmin  34:25.0 29
171 Brizard, Matisse  35:48.8 41

7 Concordia 16 Grenier-Talavera, Xavier  32:22.8 6 133
14 Ennabaoui, Nassim  33:55.8 22
21 Shinozuka, Rikigoro  34:15.0 27
13 Daunoravicius, Benjamin  35:11.7 36

Championnats provinciaux de cross-country civils, collégiaux et 
universitaires 2018

Résultats détaillés par équipe

10 km Universitaire masculin



17 Grover, Jacob  36:45.8 42
8 Montreal 92 Roy, Pier-Luc  33:36.3 19 168

77 Chappe, Oscar  34:55.5 34
95 Vejlens, Paul Ramsay  35:12.7 37
82 Govig, Christopher  35:24.8 38
87 Leblanc, Félix  35:41.5 40

9 UQAC 142 Huapaya-Proulx, Charles-Olivier  34:02.3 26 191
146 Perreault, Charles  34:50.6 33
136 Bousquet, Alec  37:17.9 43
143 Lefevbre, Frédéric  37:37.4 44
140 Gessan, Zachary  38:29.4 45

X Carleton 3 Ribs, Daniel  33:36.5
2 Hill, Darrell  37:31.2
1 Ahmed, Abdigani  39:33.5
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